
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 03 Dne 07.02.2018 OISM031809R 

 

 

„Nákup domovních měřidel tepla“ 
- výzva k podání nabídky - 

 

Důvodová zpráva: 

Předkládáme Vám návrh na provedení výběrového řízení na veřejnou zakázku „Nákup 

domovních měřidel tepla“ do systému CZT Milevsko a plynových kotelen. Stávající měřidla 

jsou na konci životnosti, stáří 20 let a více. Měřidla musí procházet každé 4 roky recertifikací. 

Je velice pravděpodobné, že mnoho stávajících měřidel by již neobstálo. Provozovatel 

soustavy ZVVZ ENERGO tuto recertifikaci zajišťuje z vlastních zdrojů a již při minulé 

kontrole měřidla vykazovala mnoho nedostatků. Veřejná zakázka se týká pouze dodávky a 

technické konzultace při montáži. Samotnou montáž zajistí provozovatel soustavy, jako 

náklady, které by musel vynakládal na zmíněnou recertifikaci stávajících měřidel. 

 

Návrh firem, které budou obeslány k předložení nabídky: 

KAMSTRUP A/S, Na Pankráci 1062/58, 140 00  Praha-Nusle, IČO: 

28395042,ptb@kamstrup.cz 

ULITEP, spol. s r.o., Špitálské nám. 609/11, 400 01  Ústí n. Labem, IČO: 42741124, 

ulitep@ulitep.cz 

Landis Gyr s.r.o., Plzeňská 3185/5a, Praha, IČO: 26688093, petr.ptacek@landisgyr.com 

Itron Czech Republic s.r.o., Naskové 3/1100, 150 00  Praha 5, IČO: 49245767, 

petr.toman@itron.com 

Zkušebna Mydlovary s.r.o., 373 49 Mydlovary 103, IČO: 26041863, zm@zkusebna-k33.cz 
 

Výzva bude zveřejněna na úřední desce a profilu zadavatele. 

 

Návrh na složení  hodnotící komise: 

Ing. Ivan RADOSTA – starosta města 

Ing. Bohuslav BENEŠ, člen ZMM, místopředseda IK 

Josef HÁJÍČEK, ZVVZ ENERGO 

Bc. David LUKEŠ, vedoucí OISM 

Bc. Eva KOTRBOVÁ, OISM-investiční technik 

 

Náhradníci: 

Mgr. Martin TŘEŠTÍK, místostarosta města 

Ing. Radek ČERNÝ, předseda IK 

Miroslav SUP, ZVVZ ENERGO 

Bohumila HLAVÍNOVÁ, OISM-investice 

Ing. Pavel STEJSKAL, OISM-investiční technik 

 

 

Zpracovatel: Bohumila Hlavínová, OISM-investice      …………………………. 

                                           Bc. Eva Kotrbová, OISM-inv. technik …………………………… 

Milevsko, 31.01.2018 

mailto:ptb@kamstrup.cz
mailto:ulitep@ulitep.cz
mailto:petr.ptacek@landisgyr.com
mailto:petr.toman@itron.com
mailto:zm@zkusebna-k33.cz

